PAGE

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

30 июня  2016 года № 30-8
О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25.02.2016 г. № 28-11 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов, Председателя Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. В решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25.02.2016 г. № 28-11 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов, Председателя Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:

а) в наименовании слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;
б) в пункте 1 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;
в) в пункте 2 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов.
2. В Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов, Председателя Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденный решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25.02.2016 г. № 28-11,  внести следующие изменения:
а) в наименовании слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;

б) в пункте 1 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;

в) в пункте 3 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;

г) в пункте 4 слова «Председателем Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности Горно-Алтайского городского Совета депутатов,»;

д) в пункте 5 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;

е) в пункте 6 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;

ж)  пункт 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«11. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые депутатами Горно-Алтайского городского Совета депутатов  в соответствии с настоящим Порядком,  хранятся в порядке, установленном для ведения личных  дел муниципальных служащих.».

3) в пункте 12 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов;

и) в пункте 13 слова «Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов» заменить словами «Горно-Алтайского городского Совета депутатов.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, общественным связям и средствам массовой информации.

Первый заместитель главы

  Председатель Горно-Алтайского
администрации города Горно-Алтайска
   городского Совета депутатов

______________ Н.С. Колесниченко
    ________________Ю.В. Нечаев